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Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  29 июня 2018 года

    




    

№ 213
п.г.т. Октябрьское

О форме справки (подтверждения) о приеме документов для регистрации кандидата, списка кандидатов
В соответствии с пунктом 1 статьи 4 Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 18 июня 2003 года №33-оз «О выборах глав муниципальных образований в Ханты - Мансийском автономном округе-Югре», с пунктом 3 статьи 6 Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 30 сентября 2011 года №81-оз «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты - Мансийском автономном округе-Югре», постановлений Избирательной комиссии ХМАО – Югры № 521 от 23.05.2013, № 476 от 14.04.2013, № 93 от 06.06.2017, № 167 от 11.08.2017, № 168 от 11.08.2017, № 225 от 19.12.2017, № 223 от 19.12.2017, № 224 от 19.12.2017 «О возложений полномочий Избирательных комиссий муниципальных образований …», территориальная избирательная комиссия Октябрьского района постановляет:

1. Утвердить форму справки (подтверждения) о приеме документов для регистрации кандидата, списка кандидатов (приложение1, 2).
2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Октвести.ру», районной газете «Октябрьские вести», на официальном сайте администрации Октябрьского района в разделе территориальная избирательная комиссия Октябрьского района.
Председатель 

Территориальной избирательной комиссии 

Октябрьского района

          




Е.П. Стулов

                                                                                                            

Секретарь 

Территориальной избирательной комиссии

Октябрьского района


               

Е.В. Мирошниченко

Приложение1 

к постановлению

территориальной избирательной

комиссии Октябрьского района

от 29 июня 2018 года № 213
СПРАВКА (подтверждение)

о приеме документов для регистрации _____________________________________________________________________________________________________














(кандидата, списка кандидатов)

по ________________________________________________________________ избирательному округу № ________________


(одномандатному (полное название), многомандатному)

представленных ______________________________________________________________________________________________________________________________________

(наименование избирательного объединения или Ф.И.О. кандидата, выдвигающегося в порядке самовыдвижения)

	№ п/п
	Наименование документа 
	Дата представления документа
	Время представления документа
	Количество листов документа, формат листов
	Наличие текста на оборотной стороне листов документа
	Способ заверения документа

(либо слово «Оригинал»)

	1. 
	
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	
	


Член избирательной комиссии

с правом решающего голоса                        _________________               _________________________________             ________________






                     (подпись)

                       (расшифровка подписи)                                        (дата)

Кандидат, 

уполномоченный представитель

избирательного объединения                     ___________________             ________________________________            __________________





                                    (подпись)

                       (расшифровка подписи)                                        (дата)

Приложение2 

к постановлению

территориальной избирательной

комиссии Октябрьского района

от 29 июня 2018 года № 213
СПРАВКА (подтверждение)

о приеме документов для регистрации _____________________________________________________________________________________________________














(кандидата, списка кандидатов)

по единому избирательному округу

представленных ______________________________________________________________________________________________________________________________________

(наименование избирательного объединения или Ф.И.О. кандидата, выдвигающегося в порядке самовыдвижения)

	№ п/п
	Наименование документа 
	Дата представления документа
	Время представления документа
	Количество листов документа, формат листов
	Наличие текста на оборотной стороне листов документа
	Способ заверения документа

(либо слово «Оригинал»)

	1. 
	
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	
	


Член избирательной комиссии

с правом решающего голоса                        _________________               _________________________________             ________________






                     (подпись)

                       (расшифровка подписи)                                        (дата)

Кандидат, 

уполномоченный представитель

избирательного объединения                     ___________________             ________________________________            __________________





                                    (подпись)

                       (расшифровка подписи)                                        (дата)

